
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง โดย แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 1

64127056360

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน  ปี 2565  งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน  รหัสงาน  31410  งานไฟฟ้าแสงสว่าง

บนทางหลวงหมายเลข 216  ตอน ถนนวงแหวนรอบเมืองอุดรธานีด้านทิศใต้  ตอน 4  ระหว่าง กม.4+959 - กม.6+183 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
3,200,000.00 บาท

3,199,996.08 บาท

0105532039878 บริษัท ทาซ่าอินดัสเทรียล จำกัด 3,198,000.00

กิจกรรมอำนวยความปลอดภัยทางถนน ปี2565 งานอำนวยความปลอดภัยเพื่อป้องกัน

และแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน รหัสงาน31410 งานไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.216 ตอนถนน

วงแหวนรอบเมืองอุดรธานีด้านทิศใต้ ตอน4 ระหว่างกม.4+959-กม.6+183

1

0105536079513 บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด 3,195,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105536079513 บริษัท พรีเมียร์ ไลท์ติ้ง จำกัด 650122020814 อด.1/15/2565 31/01/2565 3,193,915.98 ส่งงานตามกำหนด

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


